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AMENDMENT 002:

The purpose of this amendment is the following:

1) Answer questions received from the industry (4 to 7).
2) Amend the request for bid.

QUESTION 4:

Please confirm either base or ceiling electric feed for these panels:

- ALIMENTATION AU

DES DE A

ANSWER 4:

This panel zone will be fed through a baseboard feeding unit. We cannot use a feeding pole because of the
proximity of the outside wall and a gypsum ceiling in this area. Feeding will then connect to the base.
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QUESTION 5:

The legend says 4 duplex outlets while the drawing says 3. Please confirm the duplex’s quantity per workstation.

IMPORTANT ELECTRICICATION DES ECRANS /

1=L'ELECTRIFICATION SERA INSTALLEE EN DESSOUS DESSURFACES DE TRAVAIL.
ELECTRIFICATION WILL BE INSTALLED UNDER THE WORK SURF)

2-TOUS LES POSTES DE L'AIRE OUVERTE AURONT 4 PRISES DUPLEX AU TOTAL

AINSI QUE DES PHBESVUJ(/NTASAUFINDICAHON CONTRAIRE
ALL WORKSTATION IN THE OPEN AREA WILL HAVE 4 DUPLEX OUTLETS UNLSESS OTHERWISE SPECIIED

ANSWER 5:

We confirm 3 duplex outlets per workstation. The legend is wrong.

QUESTION 6:

Cat 1b item 2, you specify « attached to the panels » but the code says with « C » leg. Please modify the code
GoCUID for 1bFFHREN24L42WNOLNY in order to obtain attached surfaces to the panels.

ANSWER 6:

We accept the GoCUID change for “IbFFHREN24L42WNOLNY” (see table 1 modified).

QUESTION 7:

Cat 1a, citizen’s services zone. Please confirm that you want 66" high panels made of 36” base panels and 30” high
overpanels.

ANSWER 7:

We confirm the 66” total height made of 36" base panels and 30" high overpanels.
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DELETE Table 1 — Product table and INSERT this following:

Product Category: 1
Table 1 — Product Table

Section A - IlU REQUIREMENT Section B — SUPPLIER’S BID
# GoCUID Description of Product QTY o Supplier Part Firm Unit Extended Total
(Additional product details may Provide Number Price [Qty x Price]
be inserted, if required as per I:?odrirtr:z:iiln $
6B. 4.1 of the SA) Yes/No
Category 1A
1 Refer to Annex C and Floor Plans. Total QTY: 158 S
Category 1B
2 1bFFHREN24L42WNOLNY | 24x42 Surfaces attached to the 3 no S S
acoustical panels
3 1bCPSXXNXXL24XFRNNN | 18" Frameless frosted glass 8 no
intimacy panels
Combined with some 24x36
panels
4 1bCPSXXNXXL30XFRNNN | 18" Frameless frosted glass 16 no
intimacy panels
Combined with some 30x36
panels
5 1bCPSXXNXXL54XFRNNN | 18" Frameless frosted glass 8 no
intimacy panels
Combined with some 54x36
panels

**Provide additional information:

Canada is requesting bidders: to provide drawings and/or pictures including descriptive literature for these products with your bid submission.

NSA products (must not exceed 30% of the firm quantity by category)

The Supplier signs, and certifies that all the NSA products offered will conform to all specifications and meet the testing requirements detailed at
Annex D.

Section A - IU REQUIREMENT Section B — SUPPLIER’S BID
# NSA Product(s) Description Qry o Supplier Part Firm Unit Extended Total
Provide Number Price [Qty x Price]
additional $ $
Information
Yes/No
6 18x30 Surfaces attached to the acoustical panels 4 no S S

Product Total | $

** ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME**



